duca vitam, bibe vitam: habebis vitam; et integra est vita »- 1 Cum 

autem natura sua Sacramentum sit unitatis et pacis, omnes qui chri­

stiano nomine censentur, si ab iis sancte et pie sumitur, artissime co­

niungit Deo et inter se solido vinculo, quo unam societatem, unum 

convictum, unum corpus se constituere animadvertant. Quapropter 

nihil tam abhorret ab iis qui huiusmodi dape nutriuntur quam simul­

tates, odia, invidiae et quidquid fraternae consortionis compaginem 

abscindit. 

Velint igitur ii qui mysterio fidei sollemnes tribuent honores, exem­

plo suo alios quam plurimos in imitationem sui traducturi, amore 

unitatis et pacis praecellere et, amoto falso sui et suarum partium 

studio, firmitate propositorum ea semper prosequi bona, quae, quo magis 

ampla et celsa sunt, magis sunt divina. 

Plurimum denique cupimus, ut in religionis emolumentum et decus, 

in civilis rei prosperitatem felicitatemque e Catanensi pientissimo Eu­

charistico Conventu supernae gratiae copiosi descendant effectus, atque 

illius memoria, longa beneficia etiam in posterum proferens, in animis 

perseveret dulcissime. 

Huius rei causa congruentia Dei auxilia precati, tibi, Venerabilis 

Prater Noster, sacrorum Antistitibus, magistratibus, sacerdotibus, chri­

stifidelibus incolis et advenis, qui Catanae magnificentissima Congres­

sione Sacramentum Altaris venerabuntur, Apostolicam Benedictionem 

peramanter impertimus. 

Datum Roma, apud Sanctum Petrum, die II Augusti anno MCMLIX, 

Pontificatus Nostri primo. 

IOANNES PP. XXIII 

1 Sermo CXXXI, 1, De verbis Evangelistae Iohannis, 6. 
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NUNTII RADIOPHONICI 

I 
CHRISTIFIDELIBUS HONDURENSIS REIPUBLICAE, QUI SACRATISSIMO CORDI IESU 

ET CORDI IMMACULATO B. MARIAE VIRO. SE DE VOVERUNT. * 

¡Amadísimos Hondurenos! Gratia vobis et pax! ¡Gracia y paz a 

vosotros! 

Hoy Honduras se ha consagrado a los Sagrados Corazones de Jesús y 

de María, terminando así las Misiones en que las gracias del Cielo, como 

en nueva Pentecostés, se han derramado a torrentes sobre vuestras al­

mas. ¡ Felicidades, amadísimos hijos ! « Nunc facta est salus et virtus 

et regnum Dei nostri et potestas Christi ejus )).x Hoy Honduras ha 

dicho que quiere vivir en un ambiente jubiloso de cristianismo verdadero, 

que en el corazón de cada uno, en el santuario de todos sus hogares, en 

los estamentos de la sociedad entera hay un puesto para Cristo, para 

su ley. ¡ Al Rey de los siglos, honor y gloria !